
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
              

 XХ  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 травня 2022 року                м. Ужгород                                          № 743 

    

Про затвердження та відмову  

у затвердженні проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

1.1. Гр. Макаровій Ірині Юріївні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:01:001:0032) площею 0,1100 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Андрія Новака, 6. 

1.2. Гр. Бабич Катерині Степанівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:44:001:0385) площею 0,0100 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Собранецькій, 146. 

1.3. Гр. Бабич Катерині Степанівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:44:001:0365) площею 0,0129 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Олександра Грибоєдова, 5. 

1.4. Гр. Бабич Катерині Степанівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:44:001:0366) площею 0,0123 га для будівництва та 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Олександра Грибоєдова, 5. 

 1.5. Гр. Рибак Ярославні Святославівні власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:63:001:0332) площею 0,0600 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-

розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Габора Дойко, 10. 

 1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОРГБУДСЕРВІС ПЛЮС» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:10:001:0336) площею 0,4679 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 



об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Руській, 13 

та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.7. Гр. Кричфалушій Івану Івановичу власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:18:002:0044) площею 0,2000 га для будівництва 

та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по вул. 8-го                     

Березня, 12. 

 

2. Відмовити у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення: 

- Гр. Зганич Оксані Іванівні власної земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:69:001:0157) площею 0,3074 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. Юрія Жатковича, 60 

у зв’язку із відсутністю необхідних погоджень. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


